

جدول مقایسه فعالیت های حوزه معاونت آموزش با دوره های قبل

ردیف	نوع فعالیت	گزارش بهبود کیفیت
۱	برنامه ریزی جهت برگزاری آموزش های درون سازمانی لازم	قبلا بدین شکل برنامه ریزی نمیشده است.
۲	برنامه ریزی جهت برگزاری آموزش روزانه درون ایستگاهی	برگزار میشده اما در بازه زمانی یکماهه نه هر روزه
۳	آموزش فرماندهان شیفت	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۴	ارزیابی فرماندهان	کاری در چنین سطحی توسط آموزش برگزار نمیشده است.
۵	برگزاری مانور آمادگی نیروهای عملیاتی	کار مشابهی انجام نمیشده است.
۶	دعوت اساتید برای برگزاری آموزش	کار مشابهی انجام نمیشده است.
۷	اعزام نیرو جهت گذراندن آموزش	تا حدودی انجام می شده
۸	اجرای طرح آموزش ۱۰/۰۰۰ شهروند در ۴ ماهه آخر ۹۴	آموزش شهروندان بویژه برای مدارس قبلابرای حدود ۳۰۰۰ نفر برگزار می شده اما طرح آموزش ۱۰/۰۰۰ نفره با کیفیت بسیار بهتر با پخش فیلم و استفاده از تابلو های آموزشی برگزار شده است.
۹	آموزش ضمن خدمت کارکنان شهرداری	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۰	آموزش نیروهای بسیجی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۱	همکاری با گروه هنری فرهنگ جهت آموزش خردسالان و خانواده ها	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۲	آموزش مربیان مهد	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۳	استفاده از آتش نشانان داوطلب خانم در آموزش های عمومی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۴	آموزش های اختصاصی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۵	آموزش دبیرستان آتش نشانی	
۱۶	برگزاری تست عملیاتی دانش آموزان در حضور بازرسان و کارشناسان	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۱۷	برگزاری امتحانات پایان ترم دانش آموزان بصورت آنلاین	کار مشابهی انجام نمی شده است.

ردیف	نوع فعالیت	گزارش بهبود کیفیت
۱۸	برگزاری پودمان های تخصصی	در این دوره برنامه ریزی شده اما برگزار نشده است.
۱۹	چاپ ۰/۰۰۰ نسخه کتاب ایمنی در خانه	کتاب آماده چاپ است اما بدلیل کمبود اعتبار چاپ نشده است.
۲۰	آموزش جامع آتش نشانان استان	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۱	اهدای کتاب به مناسبت عید نوروز	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۲	برگزاری مانور در مدارس	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۳	برگزاری مانور در بیمارستان ها	کار مشابهی توسط آموزش انجام نمی شده است.
۲۴	تهیه و استقرار کانتینر فلزی در مرکز آموزش	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۵	برگزاری آموزش ۲ ماهه پرسنل جدیدالورود	فقط در مدیریت جناب برئی کار مشابهی انجام شده است.
۲۶	برگزاری آموزش های خاص فصل برای نیروهای عملیاتی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۷	شرکت در جلسات آموزشی استانداری	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۸	برگزاری آموزش خاص اصحاب رسانه	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۲۹	تدوین تقویم آموزشی سال	قبلا هم تقویم آموزشی تهیه میشده است .
۳۰	پذیرش آتش نشان داوطلب بانو	کار مشابهی انجام می شده اما با این تعداد و کیفیت نبوده است.
۳۱	آموزش آتش نشانان داوطلب بانو	کار مشابهی انجام می شده اما با این تعداد و کیفیت نبوده است.
۳۲	برگزاری آموزش داوطلبین ویژه اساتید دانشگاهی بانو	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۳۳	برگزاری آموزش داوطلبین آقا	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۳۴	آموزش شرکت های صنعتی	قبلا هم برگزار میشده است.
۳۵	گزینش دانش آموزان جدیدالورود	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۳۶	برگزاری نمایشگاه آب و آتش بمناسبت روز جهانی کودک	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۳۷	اعزام کارشناس همراه خودرو آتش نشانی به مهد ودبستان ها بمناسبت روز جهانی کودک	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۳۸	هماهنگی جهت بازدید مهدودبستان از ایستگاه های حوزه استحقاظی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۳۹	اعزام و آموزش و تحویل توپ به مدارس محروم	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۴۰	بازدید از نمایشگاه همراه دانش آموزان	کار مشابهی انجام نمی شده است.

ردیف	نوع فعالیت	گزارش بهبود کیفیت
۴۱	برگزاری کارگاه عملی باز کردن دربهای اتومات هنگام ورود قهری تیم آتش نشانی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۴۲	رنگ آمیزی و نظافت مرکز آموزش	قبلا هم کار انجام می شده است.
۴۳	برگزاری آموزش کارکنان زندان	قبلا هم کار انجام می شده است.
۴۴	برگزاری آموزش کارکنان بهزیستی	قبلا هم کار انجام می شده است.
۴۵	آغاز طرح ۲۰/۰۰۰ شهروند تا پایان سال جاری	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۴۶	اعزام دانش آموزان به ایستگاه ها جهت آموزش عملی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۴۷	تدوین سرفصل های آموزشی برای بهبود کیفیت آموزش های همگانی	کار مشابهی انجام نمی شده است.
۴۸	بازدید و تقدیر کمیته بازرسی آتش نشانان استان از مرکز آموزش	کار مشابهی انجام قبلا انجام نشده است.
۴۹	برگزاری نمایشگاه توانمندی های دانش آموزان رشته ایمنی و آتش نشانی	قبلا هم برگزار میشده است.

معاونت آموزش

امید آرمین